浙江省产品与工程标准化协会
公 告

2025 年 第 51 号

关于发布《数字孪生闸泵工程建设规范》

等 3 项团体标准的公告

现批准发布《数字孪生闸泵工程建设规范》《数字孪生

闸泵工程运维费用编制指南》《实验室用混凝土中氧气扩散

系数测试技术规范》为本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0730

—2025、T/ZS 0731—2025、T/ZS 0732—2025。本标准于 2025

年 09 月 15 日发布，自 2025 年 09 月 15 日起实施，现予公

告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二五年九月一十五日

浙江省产品与工程标准化协会 2025年 09月 15日印发